



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PETSTORE TRADING APS

MARIAVEJ 5, 6091 BJERT

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2021

Frank Foged Birkegaard

CVR-NR. 38 03 14 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Petstore Trading ApS Mariavej 5 6091 Bjert
	CVR-nr.: 38 03 14 14 Stiftet: 23. september 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Foged Birkegaard, formand Frank Thiim Johnsen Torben Bøgwad
Direktion	Torben Bøgwad
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er ændret pr. medio 2019, som følge af etablering af nyt driftsselskab. Dette har betydning for sammenligningstallene.

Årets resultat udgør 785 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør -252 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse finder årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat for 2021. Det forventes, at selskabets egenkapital kan reetableres inden for en kortere årrække via indtjening i tilknyttet selskab.

Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2021 via eksisterende kreditramme i bank og lån fra anpartshavere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB		-29.405	134
Personaleomkostninger.....	1	-247	-328
Af- og nedskrivninger.....		-17.160	-9
DRIFTSRESULTAT		-46.812	-203
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		858.046	0
Andre finansielle indtægter.....	2	10.381	4
Andre finansielle omkostninger.....		-52.166	-73
RESULTAT FØR SKAT		769.449	-272
Skat af årets resultat.....	3	15.703	-4
ÅRETS RESULTAT		785.152	-276
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		858.046	0
Overført resultat.....		-72.894	-276
I ALT		785.152	-276

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	17
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	17
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		890.546	33
Finansielle anlægsaktiver.....	5	890.546	33
ANLÆGSAKTIVER.....		890.546	50
Råvarer og hjælpematerialer.....		139.934	0
Varebeholdninger.....		139.934	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		27.733	38
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		198.571	599
Andre tilgodehavender.....		9.148	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		348.167	0
Tilgodehavender.....		583.619	637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		723.553	637
AKTIVER.....		1.614.099	687

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		51.000	51
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		785.152	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	13
Overført overskud.....		-1.088.441	-1.102
EGENKAPITAL.....		-252.289	-1.038
Anden gæld.....		1.221.661	1.193
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.221.661	1.193
Gæld til pengeinstitutter.....		218.193	395
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	15
Selskabsskat.....		332.464	0
Anden gæld.....		94.070	122
Kortfristede gældsforpligtelser.....		644.727	532
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.866.388	1.725
PASSIVER.....		1.614.099	687
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	51.000	0	13.385	-1.101.826	-1.037.441
Forslag til resultatdisponering.....		858.046		-72.894	785.152
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			-13.385	13.385	0
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-72.894		72.894	0
Egenkapital 31. december 2020.....	51.000	785.152	0	-1.088.441	-252.289

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	319	
Andre omkostninger til social sikring.....	247	4	
Andre personaleomkostninger.....	0	5	
	247	328	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.936	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.445	0	
	10.381	4	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.703	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	4	
	-15.703	4	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2020.....		42.900	
Kostpris 31. december 2020.....		42.900	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		25.740	
Årets afskrivninger		17.160	
Afskrivninger 31. december 2020.....		42.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
Udviklingsprojekter vedr. eksterne omkostninger til design af hjemmeside og webshop.			

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. januar 2020.....				32.500	
Kostpris 31. december 2020.....				32.500	
Årets resultat				858.046	
Værdireguleringer 31. december 2020.....				858.046	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				890.546	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	1.221.661	0	0	1.193.136	
	1.221.661	0	0	1.193.136	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 238 t.kr.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomheden Q Pet ApS' mellemværende med pengeinstitut afgivet selvskyldner kaution, begrænset til 65 % af mellemværendet.					
Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlige restløbetid på 10 måneder med en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 332 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. som omfatter simple fordringer fra salg af varer, driftsmidler, goodwill og øvrige rettigheder. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør 168 t.kr.					

NOTER**Note****Going concern****9**

Årets resultat udgør 785 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør -252 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse finder årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat for 2021. Det forventes, at selskabets egenkapital kan reetableres inden for en kortere årrække via indtjening i tilknyttet selskab.

Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at selskabets driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2021 via eksisterende kreditramme i bank og lån fra anpartshavere.
